04/04/2024, 14:56 SEI/IFRO - 2257592 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2402309&infra_siste… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR DA CONCESSÃO DE BOLSAS

PROCESSO SEI Nº 23243.003299/2024-82
DOCUMENTO SEI Nº 2257592

 EDITAL Nº 17/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 12 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais
e da competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12
de janeiro de 2017, através do Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino de Geografia –
PROFGEO, torna público o Resultado Preliminar para concessão de bolsas de Mestrado PROFGEO.

Candidato

Atividades
profissionais e

acadêmicas
(0 - 700 pontos)

Carta de
intenção
(0 - 300
pontos)

Pontuação
total Desempate Classificação

DANIELA FIORENTIN 180 300 480 - 1º
PAULA ADRIANA
ARRIEL PEREIRA 190 240 430 - 2º

ADEILTON FREIRE
LEAL 100 300 400

Item 5.4. Maior
tempo de docência

3º

ANTONIMAR SILVA
FREITAS 100 300 400 4º

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em
04/04/2024, às 15:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2257592 e o
código CRC 080FF0F1.

Referência: Processo nº 23243.003299/2024-82 SEI nº 2257592

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/04/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0